`14

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 22/06/2017

Ata no 46/17

Aos vinte e dois dias do mês de junho de dois mil e dezessete, às 10 horas, reuniu-se em
Sessão Plenária, na sala Raul Bastian, localizada no primeiro andar da Sede da Junta
Comercial do Estado do Rio Grande do Sul, sita à Av. Júlio de Castilhos, 120, nesta capital,
o Colégio de Vogais da JUCISRS, sob a presidência do Presidente em exercício, ltacir
Amauri Flores, que saudou a todos os presentes. Verificado o quorum foi aberta a Sessão
pelo Sr. Presidente. Em prosseguimento, o Sr Presidente passou a análise da
correspondência remetida pelo Poder Judiciário, a saber: REJANE LOVATO BERGMANN
NIRE: 43 1 0265604-1, PROCESSO N°: 067/1.03.0005644-8 COMARCA: SÃO
LOURENÇO DO SUL/RS, PROTOCOLO N° 17/144480-9,  ENCERRAMENTO DE
FALÊNCIA; 	FRIGORÍFICO RIO SUL LTDA.,  NIRE: 43 2 0018375-9,
PROCESSO:001/1.05.0330996-0, COMARCA: PORTO ALEGRE/RS, PROTOCOLO N°
17/144483-3, ENCERRAMENTO DE FALÊNCIA.  JOSÉ LUIS MADRID & CIA LTDA. -
"FALIDO",  NIRE: 43 2 0057722-6, PROCESSO N°: 001/1.13.0358779-4,
COMARCA:PORTO ALEGRE/RS, PROTOCOLO N° 17/144481-7, ENCERRAMENTO D
FALÊNCIA; ZANATA & MALMACEDA CIA LTDA.,  NIRE: 43 2 0268447-0, PROCE
001/1.05.0331107-7, COMARCA: PORTO ALEGRE/RS, PROTOCOLO N° 17/144
ENCERRAMENTO DE FALÊNCIA; TONDO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS
- "FALIDA",  NIRE: 43 2 0013428-6, PROCESSO N°:001/1.05.0330539-5, GOMAR A:
PORTO ALEGRE/RS, PROTOCOLO N° 17/144479-5, ENCERRAMENTO DE FALÊNCIA1
OURO NEGRO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.,  NIRE: 43 2 0365943-6, PROCESSO.
001/1.17.0051275-8, COMARCA: PORTO ALEGRE/RS, PROTOCOLO N° 17/144484-1,
RECUPERAÇÃO JUDICIAL.  PANFLETU'S DISTRIBUIÇÃO DE IMPRESSOS LTDA.,
NIRE: 43 2 0475540-4, PROCESSO: 019/1.07.0009968-9, COMARCA: NOVO

b‘  HAMBURGO/RS, PROTOCOLO N° 17/144477-9, ENCERRAMENTO DE FALÊNCIA;
ROBERTO ARY LIEDTKE — ME,  NIRE:43 1 0554504-5, PROCESSO: 164/1.05.0
COMARCA: TRÊS COROAS/RS, PROTOCOLO N° 17/170408-8, INDISPON IDADE DE
BENS DA EMPRESA;  JET PRINT INDÚSTRIA E COMÉRCIO up ,  NIRE: 43 2
0498368-7, PROCESSO N°: 052/1.0511 5523-5, COMARCA: G 'BK-RS, PROTOCOL
N° 17/170392-8, INDIS'PONJ,BICÍÏDADE DE BENS DA Ej RESA, 17/15147
ADMINISTRADOR JUDICIAL. oi aprovada a ata de número 44/ 	e treze de jun
corrente ano. Sem mais o s nhor Presid e em exercício / 	s ão
agradecendo a presença de to s.

nida Júlio de Castilhos 120, Centro Porto Alegre RS. CEP 90030-1
0 FAX - (5 	5. Atendimento (51) 3216-7502, (51) 3216-750, 51) 3216-74 Fones: Geral -(51

MI

Itacir 	uri Flores
resic1ent1em exercício

LHA

44111
JONI MATTE

Vogal

TASSIRO FRACASSO
Vogal

A-RANI N C I
Vogal- (

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

G-9
JucisRS. Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 90030-130.

Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555. Atendimento (51) 3216-7502, (51) 3216-7504, (51) 32/6-7506

UAVI-N

Estado do Rio Grande do Sul
Sébçetaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

LINO DUTRA
Vogal

MARIA PIA—R\ODRIGUES
Vogal

CAR INA(g(41,1Qtjg LIMA
Vogal

(
ELOI ANTÔNIO DE PAULA

Vogal

;ia* TADE ACOBY
ogal

RAMIRO
Vo

JucisRS. A enida Julio de Castilhos 120, entro - Porto Alegre RS, CEP 90030-130.
Fones: Geral -(51) 3216-7 0, FAX -(51) 3216-7555. Atendimento (51) 3216-7502, (51) 3216-7504, (51) 3216-7506

7
RGIO NETO

Vogal

MA
Vogal

ZÉLIO HO SMAN
g I 	1'

CRISTIANO N 	9DA SILVA
Dir. Asses orla Técnica

a,

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

LALIREITrEIXEIRA
Vogal

MURILO TRINDADE
Vogal

JucisRS. Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 0030-130. 	 \ Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555. Atendimento (51) 3216-7502, (5 3216-7504, (51) 3216-7506 	, , \e\u„tn

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004